
=

O '—"

J * * EVROPSKÁ UNIE
*

" * Evropský fond pro regionálni rozvoj
* * Integrovaný regionálni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.1
ke smlouvě o dílo č. KT/12058/22

na realizaci stavby

Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce - 2.etapa, ll.
zadávací řízeni

- část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, stavební práce - ZŠ
Hamr

-uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený
SIdlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1,2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

R-test s.r.o.
josefem Růžičkou, jednatelem společnosti
Litvínov - Horní Litvínov, Mezibořská 764, PSČ 43601
287 05 734
CZ 28705734
Československá obchodní banka, a. s.
230968797 l 0300
bpdjb9s
u KS v Ústi nad Labem, vložka C, oddíl 27734

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst, 14.5 Smlouvy o dílo č. KT/12058/22 na realizaci stavby
,,Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, stavební práce - 2.etapa, II. zadávací řízeni -
část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce - ZŠ Hamr" dohodly na
uzavření tohoto dodatku č. 1, týkajícího se změny ČI. V. Cena takto:

Cena předmětu díla dle SOD
Vícepráce - ZL Č.1
Vícepráce - ZL Č.2
Vícepráce - ZL Č.3
Vícepráce - ZL Č.4
Vícepráce - ZL Č.5
Cena díla celkem bez DPH

8 367 820,67 Kč
183 719,74 Kč

21 490,00 Kč
70 756,79 Kč

9 605,18 Kč
189 999,60 Kč

8 843 391,98 Kč

Strana 1/2 i



J * *, EVROPSKA UNIE
k * Evropský fond pro regioräni rozvoj
* * Integrovaný reg|oná|ni operační program* * *

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

III.

3.1.Smluvni strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum
jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a uděluji svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Litvinově dne 42 1¢'. ZO2,2 06 -10- 2022
V Litvinově dne

Za objednat'l" ' . ,S

Mgr. Kamila Blámvá '
starostka města

Za zhotovitele :

""""'"'Mmtmřská %4 ľČ 5732"""'"'
436 01 LŮO" RůžmE28705734

jednatel společnosti

Strana 2l2



Příloha Č.1

- Změnový list č. 1
Stavba: Modernizace infrastruktury základních škol v

Litvínově, stavební část
Datum : 20.09.2022

Vypracoval : Růžička Josef

Popis změny a její účel : _ _ _ _____

1. položky 9,10,11,14 změna osazeni zvonku a videokamery od vstupních dveří k bráně školy, z
důvodu bezbariérového přístupu dle URS, položka 12 pilíř z betonových tvárnic včetně dopravy
betonu a výztuže na osazení zvonku a videokamery (položka R)
2. položky 13,15,16 drážky, prostupy a kapsy včetně zazdění na přívody teplé vody do 3. NP, je nakreslo v PD,
chybí ve W
3. položka 119 je z W položka 27 dle URS prostupy skrz obvodové zdi na vzduchotechniku včetně zazděni (
chybí ve W)
4. položky 2,3 mon.táč minerálního podhledu sekretariát + kuchyňka, z důvodu zakryti vodovodu a kanlizace ve
su"opni část'i "á|e_URS (chybí ve VV).
5. položky 207,208,209,212,213 položky z rozpočtu skutečnost podlahových krytin učeben nesouhlasI s W

6. položka 125 je z VV ,1,6,7,8 dle URS demontáž SDK stropu učebna kuchyně, bylo nutné odstranit z důvodu
montáže nového stropu. Předsazené stěny na imobilních wc v 2,NP, 3,NP, 4.NP slouží k zakryti vodovou a
kanalizace a závěsných konstrukcí
7. položky 175,176 akustický podhled ve třídách (chyba ve VV)
8. položky 201,204 jsou ve VV, bylo nutno namontovat keramický sokl po osekáni otěruvzdorných nátěrů na
chodbách v 2.NP, 3.NP a 4,NP u vstupů do výtahu

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
konstrukce suché výstavby _ __ 63 373,75 KČ viz rozpočet
podlahy z dlaždic 16 495,20 KČ viz rozpočet
podlahy povlakové 49 387,00 Kč viz rozpočet
zemni práce 11 490,60 Kč viz rozpočet _
svislé a kompletní konstrukce 11 400,00 Kč viz rozpočet
komunikace pozemní 11 370,00 Kč viz rozpočet
prorážení otvorů a ostatní bourací práce 15 566,24 Kč viz rozpočet
p,ř,esun hmot ,? sutí 2 651,49 Kč viz rozpočet
nóäiny zúčtovací sazby 1 985,46 Kč viz rozpočet

cena celkem bez DPH 183 719,74 Kč

upravená cena bezµH l) 183 719,74 KČ

Vypracoval . 2Ú7cbí' LYOŠEFDatum :LíZ
st
M

" Kontroloval : i Datum ' Lz . '? " L2"

ll :%ž'·'
400 (ň :,;:. Ť'

Tel.: 727 927 3?9



ROZPOČET
Stí vba: Hamr škola VCP Stavební část
Obiekt:

Objednatel:
Zholovit":. ·
Místo:

Zµracova1:
Datum: 20.9.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

763 Konstrukce suché výstavby

98 701,33 83 032,95 181 734,28 6,974

63 373,75 6,974
SDK stěna předsazená ti 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5

1 763 763121422 bez izolace El 15 m2 19,425 679,00 5 958,04 7 231,54 13 189,58 0,236
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na

2 R 763431001 zavěšený viditelný rošt m2 16,560 525,72 3 155,51 5 550,41 8 705,92 0,019
deska podhledová minerálni' rovná jemná hladká perforovaná bílá

3 590 59036510 15x600x600mm m2 18,000 183,00 3 294,00 0,00 3 294,00 0,063
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,36 do

175 R 763431002 0,72 m2 na zavěšený viditelný rošt m2 16,800 487,29 2 555,62 5 630,85 8 186,47 0,016
panel akustický ve/kofonnátový viditelný zapuštěný rošt bílá rastr š 24mm

176 590 59036048 tl 20mm m2 17,640 1 210,00 21 344,40 0,00 21 344,40 0,039
Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6

6 763 998763302 do 12 m t 0,983 1 200,00 0,00 1 179,60 1 179,60 0,000
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou Kci z ocelových profilů

7 763 763131822 opláštěni dvojité m2 61,210 105,00 0,00 6 427,05 6 427,05 0,000
Příplatek k přesunu hmot tonážni 763 SDK prováděný bez použiti

8 763 998763381 mechanizace t 1,733 604,00 0,00 1 046,73 1 046,73 0,000

771 Podlahy z dlaždic 16 495,20 0,611
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 120

201 R 771474114 do 150 mm m 60,000 162,92 1 140,60 8 634,60 9 775,20 0,044
204 597 597000001 Dlažba keramická - dodávka vč.dopravy m2 12,000 560,00 6 720,® 0,00 6 720,00 0,000

776
207 R 776121111

Podlahy povlakové
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah

49 387,00 0,566
m2 29,000 37,89 114,84 983,97 1 098,81 0,001

Strana 1 z 3



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa ti přes
208 R 776141114 8 do 10 mm m2 29,000 488,25 8 221,50 5 937,75 14 159,25 0,435
209 R 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním lepidlem m2 34,000 162,71 897,60 4 634,54 5 532,14 0,010

PVC vinyl heterogenn/protisk/uzná ti 2,00mm, nášlapná vrstva O, 70mm,
210 284 28411012 třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, RIO, hoňavost Bň SI m2 40,000 584,00 23 360,00 0,00 23 360,00 0,110
212 R 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 32,000 111,05 165,44 3 388,16 3 553,60 0,000
213 284 28411008 lišta soklová PVC 16x60mm m 32,000 52,60 1 683,20 0,00 1 683,20 0,010

1 Zemni práce 11 490,60 0,000
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro peši

9 221 113106123 ručně/zvonek/ " kolem šachty m2 30,000 90,70 0,00 2 721,00 2 721,00 0,000
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách

10 001 132212131 třídy těžitelnosti l skupiny 3 ručně /zvonek/ m3 5,400 1 390,00 0,00 7 506,00 7 506,00 0,000
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

11 001 174111101 ručně/zvonek/ m3 5,400 234,00 0,00 1 263,60 1 263,60 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 11 400,00 3,310
Pilíř z tvárnic betonových rozměru do 600x250X1,25,v četně povrchové
úpravy stříšky dopravy betonu a výstuže/SLOUPEK S KAMEROU A

12 011 3312730R ZVONKEM U VSTUPNÍ BRÁNY/ KPL 1,000 7 170,00 5 921,39 1 248,61 7 170,00 2,118
13 011 346244371 Zazdívka o ti 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených m2 4,700 900,00 1 957,46 2 272,54 4 230,00 1,192

5

14 221 596211110

97

Komunikace pozemní
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně ti 60 mm skupiny A pI
do 50 m2/zvonek/ + kolem šachty m2

Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

11 370,00 2,677

30,000 379,00 1 758,30 9 611,70 11 370,00 2,677

15 566,24 0,004
120 R 9740000R1 Vybourání prostupů 250/150 ve stropu a podlaze kus 1,000 350,00 0,00 350,00 350,00 0,000

Drážky pro instalace v podlaze, stěně a stropu max šiře 200mm, max
_ 121 R 9740000R2 hl.80mm m 23,500 245,00 .,, 0,00 ." 5 757,50 5 757,50 0,000

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130
119 R 977151123 do150 mm m 2,400 3 941,14 7 801,94 , 1 656,80 9 458,74 0,004

99

125 R 1397013631

Přesun hmot a manipulace se sutí
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpí"du
směsného kód odpadu 17 09 04

2 651,49 0,000

t 1,733 1 530,00 2 651,49 0,00 2 651,49 0,000

Strana 2 z 3



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celP 2řň

HZS
27 R HZS2491

Hodinové zúčtovací sa,zby
Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci

1 985,46 0,0í)0
hod 6,000 330,91 0,00 1 985,46 1 985,46 0,CDO

Celkem 98 701,33 85 018,41 183 719,74 6,974

Strana 3 z 3



Příloha Č.1

Změnový list č. 2
Stavba: Modernizace intrastruktury základních škola

v Litvínově, vytápění
Datum : 20.09.2022

Vypracoval : Růžička josef

Popis změny a její účel :

1. položka 1,2 nátěry otopných těles, demontovaná tělesa bylo nutné natřít (chybí ve W, položky
dle URS)
2. položk 3,4 dle URS po zpětné montáži otopných těles a natlakování byly zjištěny netěstnosti u
'př:ijŮj|iýcn armatur, byla nutná výměna a přetěsnění (v učebnách)

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
Dokončovací práce - nátěry 10 950,00 kč viz. položkový rozpočet
ústřední topení - otopná tělesa 10 540,00 kč viz. položkový rozpočet

cena celkem bez DPH 21 490,00 Kč

upravená cena bez DPH 21 490,00 Kč

©

stavební a q c t
Mezibořská 76 O

'""""" " LťĽ , Vypracoval : /ézu"ck4 yO%atum f7. ZOU_

Mx'f' %1 4
INŽENÝRSKÁ Č ':

... .. . . .

Úľ L su t.,j¢. .u:t r...

Tti.:72/ 927 379 UlČ: CZ ' " "



Stavba: Hamr škola VCP Vylápění
objekt:

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 20.9.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV

735

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápěni - otopná tělesa

10 682,80 10 807,20 21 490,00 0,027

6 465,10 4 074,90 10 540,00 0,009
3 731 735110911 Přetěsněni růžice radiátorové otopných těles litinových článkových kus 34,000 135,00 515,10 4 074,90 4 590,00 0,002
4 551 55128374 šroubení radiátorové př/mé kus 34,000 175,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,006

783 Dokončovací práce - nátěry 4 217,70 6 732,30 10 950,00 0,018
1 783 783614101 Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 30,000 100,00 720,60 2 279,40 3 000,00 0,005

l 2 783 783617107 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 30.000 265,00 3 497.10 4 452,90 7 950,00 0,013

Celkem 10 682,80 10 807,20 21 490,00 0,027

Strana 1 z 1



' Sta\

ř)mh ir

Příloha Č.1

Změnový list č. 3
' Stavba:' Modernizace infrastruktury základních škol v

Litvínově, ZTI
Datum : 20.09.2022

Vypracoval : Růžička josef

Popis změny a její účel :

1. položky 1,4,34 montáž a dodávka teplé vody do tříd ve 3. NP. Rozvod je v PD, chybí ve W. Položky
2,3 dodávka ohřívačů vody vC. elektrorozvodů a montáže ( položky R smyšlené), chybí ve W

2. položka 56,58 dodávka a montáž 3 umyvadel v učebnách (chybí ve VV)

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
izolace tepelné 7 050,71 Kč viz. rozpočet
vnitřní vodovod 29 868,03 Kč viz. rozpočet
zařizovací předměty 33 838,05 Kč viz. rozpočet

cena celkem bez DPH 70 756,79 KČ
. -_ ... .

upravená cena bez DPH l 70 756,79 Kč

:::t
sta nost
Me 705734 QŮ
,,, 8705ť34 Vypracoval : )a'oĹ au Datum : oLD' 9·AML-

l

Kontroloval : Dat,m , u . T ĹĽ"
1NŽ S'A',"-?'

Tti.: 727ĹR7 379 ,);.:: CZ.!.l37i'-i á.?



ROZPOČET
Stavba: Škola Hamr VCP ZTI r
objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 20.9.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

PSV Práce a dodávky PSV 36 482,96 34 273,83 70 756,79 0,193

713 IZOLACE TEPELNE 3 565,89 3 484,82 7 050,71
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy slepenými

1 R 713463131 lx ti izolace do 25 mm m 70,500 64,81 1 084,29 3 484,82 4 569,11 0,004
2 283 28377045 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/2Omm m 70,500 35,20 2 481,60 0,00 2 481,60 0,006

0,010

722
3 R 722174003

VNITRNI VODOVOD
'Potrubí vodovodní plastové PPR svar poIyfůze PN 16 D 25X3,5 mm

5 560,34 24 307,69 29 868,03 0,082
m 70,500 423,66 5 560,34 24 307,69 29 868,03 0,082

725 ZARIZOVACI PREDMETY 27 356,73 6 481,32 33 838,05
šoub

4 721 7255191R Montáž ohřívačů průtokových ,vc přívodúů el. or 3,000 3 680,00 6 321,45 4 718,55 11 040,00 0,014
5 484 48432647 ohřívač vody el. průtokový kus 3,000 3 822,00 11 466,00 0,00 11 466,00 0,047

šoub
6 R 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva or 3,000 1 457,35 2 609,28 1 762,77 4 372,05 0,005
7 642 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 3,000 2 320,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,036

0,102

Celkem 36 482,96 34 273,83 70 756,79 0,193

Strana 1 z 1



Příloha Č.1

l_ změnový list č. 4
Stavba: Modernizace infrastruktury základních škol v

Litvínově, silnoproud
Datum : 20.09.2022

Vypracoval : Růžička Josef

Popis změny a její účel :

1. položky 1,2,3,4,5,6,7,8 dle URS uzemnění výtahové šachty je popsáno v technické zprávě, není ve
W. Přívod k bráně na zvonek a videotelefon, toto zařÍzeníby|o navrženo u vchodu kde je schodiště, z
důvodu bezbariového přístupu byl zvonek s videotelefonem posunut do pilíře ke vstupní bráně.

.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
elektroinstalace 6 701,18 KČ viz rozpočet
mentáže tech. Zařízení 2 904,00 Kč viz rozpočet

cena celkem bez DPH 9 605,18 Kč

.upravená cena bez DPH 9 605,18 KČ

. ..

stav 0,> "

m"'. Vypracoval : ?u·£ čtl y¢5%7 Datum : ,LO. 'g-4 '. nov DR." CZ u7U5734

Kontroloval Datum : Li' ý?' Ll
TA',"B

1M,'2
00 01 (isti l",,!iĹ Läbŕ:m

Tel.: 727 927 3'/9 UlČ' C2.!.é/12143



ROZFOČET
Stavba: HAMR část 1 W - M3dernizace infrastruktury ZŠ Hamr_ vcp,mnp
objekt: Silnoproud

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 20.9.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

741 Elektroinstalace - silnoproud 2 592,82 4 108,36 6 701,18 0,034

Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pevně plných kulatých
1 741 741122611 nebo bezhalogenových (např. CVKY) počtu a průřezu žil 3X1,5 až 6 mm2 m 44,000 45,00 0,00 1 980,00 1 980,00 0,000

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
2 341 34111030 3x1,5mm2 m 22,000 18,20 400,40 0,00 400,40 0,003

Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením
pomoci svorek v zemi s izolaci spojů pásku průřezu do 120 mm2 v

3 741 741410021 městské zástavbě m 29,200 58,80 0,00 1 716,96 1 716,96 0,000
4 354 35441860 svorka FeZn k j/mac/ tyči - 4 šrouby kus 1,000 42,10 42,10 0,00 42,10 0,000
5 354 35441986 svorka odbočovacl a spojovac/pro pásek 30x4 mm, FeZn kus 5,000 23,60 118,00 0,00 118,00 0,001
6 354 35442064 pás zemn/c/ 20x3mm FeZn kg 29,200 69,60 2 032,32 0,00 2 032,32 0,029
7 R STK17 Kabel komunikační U/UTP, Cat6, LSOH, D"M m 22,000 18,70 0,00 411,40 411,40 0,000

M Práce a dodávky M
Montáže technologických zařIzeni pro dopravní
stavby
Zataženi trubek do chráničky 110 mm ochranné z HDPE

0,00 2 904,00 2 904,00 0,000

22-M
8 922 220182002

0,00 2 904,00 2 904,00 0,000
m 44,000 66,00 0,00 2 904,00 2 904,00 0,000

Celkem 2 592,82 7 012,36 9 605,18 0,034

Strana 1 z 1



Příloha Č.1

Změnový list č. 5
Stavba: Modernizace infrastruktury základních škol v

Litvínově, slaboproud
Datum : 20.09.2022

Vypracoval : Růžička josef

,
Popis změny a její účel :

1. položky 1,3,4,5 dle URS, položka 8 dle W montáž indukční smyčky ve všech šesti učebnách (chybí
ve \1\/)

2. položka 6 dle URS chybějící kabeláže do učeben

3. položka 7 (položka R) přesumuti videotelefonu pro pokládku do země vchod - branka

4. položky 8,9,10,11 dle URS příprava IT (chybí ve W)

5. položka 12 dle URS chybějící chránička propojení mezi patry

6. položka 13 (položka R), 71,56 dle W rozhlas a hodiny do šaten (chybí ve VV)

7. položky 71,74,75,78,82,56 dle W rozšÍření hodin a reproduktorů do sborovny (chybí ve W)
8. položky 83,84,85 položky R, položky 86,89 položky z rozpočt, montáž a dodávka instalací v nábytku všech
učeben

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
zařízeni pro přivoláni první pomoci 57 780,00 Kč viz rozpočet
jednotný čas 2 640,00 KČ viz rozpočet
školní rozhlas . 14 699,00 Kč viz rozpočet
úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 20 700,00 KČ viz rozpočet
oráče a dodávky M 23 790,00 Kč viz rozpočet
cleklŕo"insta|ace slaboproud 48 794,60 Kč viz rozpočet
osazeni učeben do nábytku 21 596,00 Kč viz rozpočet

cena celkem bez DPH 189 999,60 Kč

upravená cena bez DPH 189 999,60 kč

Vypracoval. 24'Ž>cž>/ yose7 Datum Lo ? LD2ČL

m,.. ,ŕ,
4' ,-

t_Qatum: íéA 'Ť
r '



ROZPOČET
Stavba: Hamr škola VCP Slaboproud
cbjekt:

Objednatel:
Zhotcvitei: Zpracoval:
Místo: Datum: 20.9.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

DI Zařízení pro přivolání pomoci 0,00 57 780,00 57 780,00 0,000
1 R ZPP07R Kabel 2x2,5 m 360,000 64,00 0,00 23 040,00 23 040,00 0,000
8 R ZPP08 Trubka ohebná (samozhášivá, oheň nešÍříci) m 360,000 16,50 0,00 5 940,00 5 940,00 0,000
3 R ZPP12R Montáž indukční smyčky m 300,000 96,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,000

D3 Osazení učeben do nábytku 0,00 21 596,00 21 596,00 0,000
83 R R1 SW polová svorka 15A ks 48,000 102,00 0,00 4 896,00 4 896,00 0,000
84 R R2 Kulaté kabelové oko ks 50,000 6,00 0,00 300,00 300,00 0,000
85 R R3 Kabel CYH 2X1,5 ČIR m 100,000 34,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,000
86 R WIFI08 Drobný a nespecifikovaný. kpl 1,000 2 200,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,000
89 R WIFI11 Oživeni a konfigurace systému. kpl 1,000 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,000

D4

56 R JC03

jednotný čas
Podružné nástěnné hodiny, 28cm, minutové impulzy, bez vteřinové
ručičky, D+M

0,00 2 640,00 2 640,00 0,000

ks 1,000 2 640,00 0,00 2 640,00 2 640,00 0,000

D5 Školní rozhlas 0,00 14 699,00 14 699,00 0,000
71 R SR03 Reproduktor 100V/10W, 93dB, 100Hz-17kHz, D+M ks 2,000 913,00 0,00 1 826,00 1 826,00 0,000
74 R SR06 Kabel stíněný 2x1,5, d+m ks 30,000 45,10 0,00 1 353,00 1 353,00 0,000
75 R SR07 Kabel komunikační U/UTP, Cat5E, LSOH, připojeni do sitě, d+m m 20,000 11,00 0,00 220,00 220,00 0,000
78 r SR10 Drobný a nespecifikovaný. kpl 1,000 1 000,00 0,00 1 000.00 1 000,00 0,000
82 R SR14 Oživeni a konňgurace systému. kpl 1,000 10 300,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,000

HSV

6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00 44 490,00 44 490,00 0,000

0,00 44 490,00 44 490,00 0,000

Strana 1 z 2



Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

4 R 6100000R2 Začištěni drážek v podlaze, stěně a stropu m 300,000 69,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,000

M

5 R 468101412

Práce a dodávky M
Vysekáni rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3
cm a šířky přes 3 do 5 cm m

PSV

742

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud

0,00 23 790,00 23 790,00 0,000

300,000 79,30 0,00 23 790,00 23 790,00 0,000

17 174,60 31 620,00 48 794,60 0,036

17 174,60
Montáž kabelů sdělovacích reprodukovaná dvoulinka 2x1,5 /Dop|něni

6 742 742121001 chybějící kabeláže do jazikových učebenl m 100,000 81,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,000
Přesunuti videotelefonu před vchod cca 30m,pro pokládku

7 742 7423100R kabeu,chráničky do země kpl 1,000 5 200,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,000
8 742 7421210R Montáž kabelů Příprava IT kpl 1,000 9 980,00 0,00 9 980,00 9 980,00 0,000
9 345 34571450 krabice pod om/tku PVC př/strojová kruhová D 70mm kus 12,000 13,30 159,60 0,00 159,60 0,000

krabice pod om/tku PVC odbočná kruhová D 100mm s vlčkem a
10 345 34571563 svonkovnicl kus 6,000 166,00 996,00 0,00 996,00 0,001

trubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D
11 345 34571350 32/40mm, HDPE+LDPE m 100,000 29,60 2 960,00 0,00 2 960,00 0,019

trubka e/ektroinsta/ačn/ ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D
12 345 34571356 100/120mm, HDPE+LDPE D+M/PáteMpropojen/mezi patľy/ m 20,000 120,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,015

Oživeni montáž, reproduktorů a hodin včetně propojovacích
13 742 7422204R kabelů,konektorů/ kus 3,000 2 780,00 0,00 8 340,00 8 340,00 0,000
71 374 374510R Reproduktor kus 3,000 913,00 2 739,00 0,00 2 739,00 0,000
56 ABB ABB.2CKAR Podružné nástěné hodiny kus 3,000 2 640,00 7 920,00 0,00 7 920,00 0,000

31 620,00 48 794,60 0,036

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00 0,00 0,00 0,000

Celkem 17 174,60 172 825,00 189 999,60 0,036

7 7 7



Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo číslo: KT/12058/22

Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, stavební práce - 2.etapa, II. zadávací řIzení
část 1 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, stavební práce - ZŠ Hamr

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 22.09.2022 referent OIRR

Schválil: 22.09.2022 vedoucí OIRR U "j

Správce rozpočtu: 22.09.2022 vá ekonom OIRR

Právni odděleni: právní zástupce Mělj

Schváleno - RM: ,'l '" ', ( " Číslo usneseni: Rl 51/l% /ďú5

ZM: - " Číslo usnesení: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do: ------

Vedeni města: ,,,, ,, ,,,. ,· ,r ,-,,' Karel Rosenbaum místostarosta města


